
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021г.                                                                                                   № 19

Об отмене постановления от 05.06.2019г № 44 «Об утверждении Порядка
принятия решения представителем нанимателя (работодателем) об участии

муниципальных служащих на безвозмездной основе в управлении коммерческой и
некоммерческой организацией»

       На основании Федерального закона от 16.12.2019г. № 432-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в  целях
совершенствования  законодательства  о  противодействии  коррупции»
постановляю:

1. Постановление от 05.06.2019г № 44 «Об утверждении Порядка принятия
решения  представителем  нанимателя  (работодателем)  об  участии
муниципальных  служащих  на  безвозмездной  основе  в  управлении
коммерческой и некоммерческой организацией» признать утратившим силу.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит  обнародованию  и  размещению  на  официальном  сайте
администрации.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                                  Н.Я.
Кортунова


